
2017 年关于自费赴日本京都府立大学、鹿儿岛大学短期研修 

学生名单的公示 

根据我校与日本京都府立大学、鹿儿岛大学的学生交换项目协议，2016年 9月 15日，

经国际合作处组织相关专家评审，选拔出 7名学生，自费赴日本京都府立大学、鹿儿岛大

学进行为期 15天的交流学习。现将评审结果公示如下（按抽签参评顺序排名）： 

序号 姓名 性别 学生类别 学分 

绩点 

学院及专业 学号 

1 张红敏 女 本科 3.39 人文社会科学学院 

2014 级社会工作专业 

2014312806 

2 谢欣宇 女 本科 3.25 园林园艺学院 

2015 级风景园林专业 

2015310588 

3 周汐璇 女 本科 3.29 建筑工程学院 

2015 级城乡规划专业 

2015310360 

4 李锦成 男 本科 2.6 食品科技学院 

2016 级食品质量与安全 

2016314797 

5 王小云 女 本科 3.23 植物保护学院 

2015 级植物保护专业 

2015310392 

6 郭艳 女 硕士  马克思主义学院 2015210011 



2015级马克思主义基本原理 

7 张颖 女 本科 3.64 经济管理学院 

2014 级农林经济管理专业 

2014312417 

如对以上结果有异议，请于公示期内向国际合作交流处反映。 

联系人：刘玉香 

联系电话：0871-65228040 

公示时间：2016 年 9 月 15 日—2016 年 9月 21日 

国际合作交流处 

2017 年 9月 15日 

 


